Nº 154, quinta-feira, 11 de agosto de 200574 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID834067-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 31.433/2004-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Soma Solução em Sistemas Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 20/2005 - primeiro ao contrato de prestação
de serviços de manutenção em equipamentos de informática e te-
lecomunicações. REPACTUAÇÃO: valor mensal reajustado em R$
1.395,36 com efeitos a contar de janeiro de 2005. VALOR: o valor
mensal passa a ser de R$ 24.158,36 e o total anual R$ 289.900,32.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 10/8/2005. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação
Administrativa. Pela Contratada: Wilton Carlos de Sousa, Procura-
d o r.